



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลแพงพวย
เรื่อง ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยแสนสุข หมู่ที่ ๘ ตำบลแพงพวย อำเภอดำเนินสะดวก จังหวัดราชบุรี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแพงพวย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๒๘๗,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสองแสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยแสนสุข หมู่ที่ ๘ ตำบลแพงพวย อำเภอดำเนินสะดวก จังหวัดราชบุรี พื้นที่กว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๕๒๗.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๘๔๔.๕๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด พร้อมป้ายประสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๒ ป้าย
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑,๒๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสองแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ กรมบัญชีกลาง
 - ๖.๒ สำนักปลัดกระทรวงพาณิชย์
 - ๖.๓ สำนักนโยบายปิโตรเลียม
 - ๖.๔ แขวงทางหลวงชนบทราชบุรี
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายสุรียา กัลยาหลง ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นางณัฐธิดา สอยเหลือง กรรมการ
 - ๗.๓ นายวิโรจน์ พุ่มสวัสดิ์ กรรมการ/เลขานุการ

ประกาศ ณ วันที่ ๕ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายบุญฤทธิ์ โจษรค์นุสนธิ์)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแพงพวย

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยแสนสุข หมู่ที่ ๘ ตำบลแพงพวย อำเภอดำเนินสะดวก จังหวัดราชบุรี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแพงพวย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๒๘๗,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสองแสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยแสนสุข หมู่ที่ ๘ ตำบลแพงพวย อำเภอดำเนินสะดวก จังหวัดราชบุรี พื้นที่กว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๕๒๗.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๘๔๔.๕๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด พร้อมป้ายประสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๒ ป้าย
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑,๒๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสองแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ กรมบัญชีกลาง
 - ๖.๒ สำนักปลัดกระทรวงพาณิชย์
 - ๖.๓ สำนักนโยบายปิโตรเลียม
 - ๖.๔ แขวงทางหลวงชนบทราชบุรี
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสุริยา กัลยาหลง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางณัฐธิดา สอยเหลือ	กรรมการ
๗.๓ นายวิโรจน์ พุ่มสวัสดิ์	กรรมการ/เลขานุการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ
(นายสุริยา กัลยาหลง)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นางณัฐธิดา สอยเหลือ)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ/เลขานุการ
(นายวิโรจน์ พุ่มสวัสดิ์)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลแพงพวย

วันที่ 5 พฤษภาคม 2564

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยแอสเนสซุ หมู่ที่ 8 ตำบลแพงพวย
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแพงพวย
 ชื่อสายทาง หมู่ที่ 8 ตำบล แพงพวย อำเภอ ดำเนินสะดวก จังหวัดราชบุรี
 สถานที่ตั้ง อำเภอดำเนินสะดวก จังหวัดราชบุรี ระยะทางตลอดสายทาง 0.527 กม.
 ลักษณะสายทางเดิม ชนิดผิวทาง CONCRETE ผิวทาง กว้าง 3.50 เมตร

ระยะทางดำเนินการ

ช่วง กม. 0+000 ถึง กม. 0+527 ระยะทาง 0.527 กิโลเมตร

ที่	รายการ	ราคาต้นทุนงานทาง	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	945,868.71	1,287,043.55	Factor F 1.3607
2	ค่าธรรมเนียมการไฟฟ้า			- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
3	ป้ายประชาสัมพันธ์ 2 ป้าย		3,500.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.0%
			-	- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
				- พื้นที่ ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ		1,290,543.55	
	คิดเป็นราคากลาง		1,290,000.00	
	(หนึ่งล้านสองแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)			

ระยะทางดำเนินการ 0.527 กิโลเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายสุริยา กัลยาหลง

ประธานกรรมการ

ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม

นางณัฐชิตา สอยเหลือ

กรรมการ

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

นายวิโรจน์ พุ่มสวัสดิ์

กรรมการ

นายช่างโยธาอาวุโส

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ประจำปีงบประมาณ 2564

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลแพงพวย

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายถนนสุข หมู่ที่ 8 ตำบลแพงพวย

ระยะทาง 0.527 กิโลเมตร ช่วง กม. 0+000 ถึง 0+527

ผิวทาง CONCRETE ผิวทาง กว้าง 3.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบล แพงพวย อำเภอ คำเนินสะดวก จังหวัดราชบุรี

ประมาณราคาวินาที 5 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2564

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง	
				ราคา/หน่วย	รวม		ราคา/หน่วย	รวม
ก.	ประเภทงานทาง							
1	งานรื้อย้าย							
	1.1 งานกรุยทางถางป่า (ขนาดกลาง)	ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
	1.2 งานรื้อผิวจราจรลาดยางเดิม (ความหนา 5 ซม.) พร้อมบดทับ	ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
2	งานดิน							
	2.1 งานเกลี่ยปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-		-	-
	2.2 งานตัดชั้นรูปคันทาง							
	2.2.1 งานดินตัด	ลบ.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
	2.2.1(งานดินตัดหินผุ						-	-
	2.2.1(งานตัดหินแข็ง						-	-
	2.3 งานถมคันทาง							
	2.3.1 งานดินถม							
	2.3.1(1) งานดินถม วัสดุจากดินตัด	ลบ.ม.	-	-	-		-	-
	2.3.1(2) งานดินถม (จากการขนส่ง)	ลบ.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
	2.3.2 งานทรายถม	ลบ.ม.	-	-	-		-	-
	2.3.3 งานวัสดุคัดเลือก	ลบ.ม.	-	-	-		-	-
	2.4 Deep Patch	ตร.ม.	-	-	-		-	-
3	งานพื้นทางและรองพื้นทาง							
	3.1 งานรองพื้นทาง							
	3.1.1 งานรองพื้นทาง	ลบ.ม.	316.20	365.20	115,476.24	1.3607	496.93	157,128.52
	3.1.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนาเฉลี่ย 5 ซม	ลบ.ม.	92.23	405.35	37,385.43	1.3607	551.56	50,870.35
	3.2 งานพื้นทาง							
	3.2.1 งานชั้นพื้นทาง	ลบ.ม.(แน่น)		-	-	1.3607	-	-
4	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	4.1 งานผิวทาง							
	4.1.1 PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง							
	4.1.1(1) PRIME COAT	ตร.ม.	-	-	-		-	-
	4.1.2(2) TACK COAT	ตร.ม.	-	-	-		-	-
	4.1.3 งานผิวทาง PARA Asphaltic concrete							
	4.1.3(1) งานผิวทางพาราแอสฟัลติกคอนกรีตชั้น Wearing Course ความหนา 0.15 ซม. E58	ตร.ม.	-	-	-		-	-
	4.1.3(2) งานผิวทางพาราแอสฟัลติกคอนกรีตชั้น Wearing Course ความหนา 0.15 ซม. ปูบน TACK	ตร.ม.	-	-	-		-	-
	4.1.3(3) งานผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีตชั้น Binder Course ความหนา 0.15 ซม. ปูบน PRIME	ตร.ม.	-	-	-		-	-

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ประจำปีงบประมาณ 2564

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลแพงพวย

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายถนนสุข หมู่ที่ 8 ตำบลแพงพวย

ระยะทาง 0.527 กิโลเมตร ช่วง กม. 0+000 ถึง 0+527

ผิวทาง CONCRETE ผิวทาง กว้าง 3.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบล แพงพวย อำเภอ ดำเนินสะดวก จังหวัดราชบุรี

ประมาณราคาวันที่ 5 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2564

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง	
				ราคา/หน่วย	รวม		ราคา/หน่วย	รวม
	4.1.4 งานผิวทาง							-
	4.1.4(1) งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก ความหนา 15 ซม.	ตร.ม.	1,844.50	399.68	737,209.76	1.3607	543.84	1,003,121.32
	4.1.4(2) Expansion Joint (จ้อยขาด ทุกๆ 50 เมตร)	ม.	60.00	160.33	9,619.80	1.3607	218.16	13,089.66
	4.1.4(3) Contraction Joint (จ้อยลอยทุกๆ 10 เมตร)	ม.	252.00	157.17	39,606.84	1.3607	213.86	53,893.03
	4.1.4(4) Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	1.3607	-	-
	4.2 งานไหล่ทาง							-
	4.1.4(1) งานผิวไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็ก ความหนา 20 ซม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	4.1.4(2) Expansion Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
	4.1.4(3) Contraction Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
	4.1.4(4) Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
	4.2.4 งานทางเชื่อมคอนกรีตเสริมเหล็ก							-
	4.3 งานผิวทางเชื่อมคอนกรีตเสริมเหล็ก ความหนา 20 ซม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	4.3.4(2) Expansion Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
	4.3.4(3) Contraction Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
	4.3.4(4) Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
	4.2.7 งานลูกรังปิดขอบคอนกรีต	ลบ.ม.	31.62	207.80	6,570.64	1.3607	282.75	8,940.67
5	งานเบ็ดเตล็ด							-
	5.1 งานระบบระบายน้ำ							-
	5.1.1 งานท่อระบายน้ำ คสล. ชนิดกลม							-
	5.1.1(1) ท่อลอดกลม คสล. ขนาด f 0.40 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
	5.1.1(1) ท่อลอดกลม คสล. ขนาด f 0.60 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
	5.1.1(2) ท่อลอดกลม คสล. ขนาด f 0.80 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
	5.1.1(3) ท่อลอดกลม คสล. ขนาด f 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
	5.1.1(4) ท่อลอดกลม คสล. ขนาด f 1.20 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
	5.1.1(6) ท่อลอดกลม คสล. ขนาด f 1.50 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
	5.1.3 รางระบายน้ำ คสล.							-
	5.1.3(1) - แบบตัววี	ม.	-	-	-	-	-	-
	5.1.3(2) - แบบตัวยู พร้อมฝาปิดแบบ.....	ม.	-	-	-	-	-	-
	5.1.3(3) - แบบคอนกรีตวางตั้ง	ม.	-	-	-	-	-	-
	5.1.3(4) - ฝาปิดบ่อรับน้ำคอนกรีตวางตั้ง	ฝา	-	-	-	-	-	-
	5.1.3(5) งานบ่อรับน้ำ คสล.							-
	5.1.3(6) สำหรับท่อกลมขนาด....1.....แฉว - f...0.40....เมตร	บ่อ	-	-	-	-	-	-
	5.1.4 งานหินทิ้ง	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	5.1.4(1) งานปลูกหญ้า							-

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ประจำปีงบประมาณ 2564

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลแพงพวย

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยแสนสุข หมู่ที่ 8 ตำบลแพงพวย

ระยะทาง 0.527 กิโลเมตร ช่วง กม. 0+000 ถึง 0+527

ผิวทาง CONCRETE ผิวทาง กว้าง 3.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบล แพงพวย อำเภอ คำเป็นสะดวก จังหวัดราชบุรี

ประมาณราคาวันที่ 5 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2564

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง	
				ราคา/หน่วย	รวม		ราคา/หน่วย	รวม
5.2	งานเครื่องหมายจราจร							-
5.2.1	งานป้ายจราจร ใช้แผ่นสะท้อนแสงตาม มาตรฐาน							-
	แบบ บ1	ชุด	-	-	-		-	-
	แบบ บ2	ชุด	-	-	-		-	-
	แบบ บ-32	ชุด	-	-	-		-	-
	แบบ ต1-ต27	ชุด	-	-	-		-	-
	แบบ ต31-ต60,ต75	ชุด	-	-	-		-	-
	แบบ ต28-ต30,ต62	ชุด	-	-	-		-	-
	แบบ ต61	ชุด	-	-	-		-	-
	แบบ ต63,ต66 (1 แผ่นป้ายต่อชุด)	ชุด	-	-	-		-	-
	แบบ ต63,ต66 (2 แผ่นป้ายต่อชุด)	ชุด	-	-	-		-	-
	แบบ ต64,ต67	ชุด	-	-	-		-	-
	แบบ ต65,ต68,ต70	ชุด	-	-	-		-	-
	แบบ ต69	ชุด	-	-	-		-	-
	แบบ ต71-,ต73	ชุด	-	-	-		-	-
	แบบ ต74	ชุด	-	-	-		-	-
	แบบ ต76	ชุด	-	-	-		-	-
	แบบ ต77	ชุด	-	-	-		-	-
	แบบ ต78	ชุด	-	-	-		-	-
	แบบ บ40+ต72	ชุด	-	-	-		-	-
	แบบ บ41+ต71	ชุด	-	-	-		-	-
	แบบ ต72+บ40+สัญญาณไฟกระพริบ	ชุด	-	-	-		-	-
	แบบ ต + ต (ต1 - ต27 + ต74, ต31 - ต60 + ต74)	ชุด	-	-	-		-	-
	แบบ ต + ต (ต1 - ต27 + ต75, ต31 - ต60 + ต75)	ชุด	-	-	-		-	-
	แบบ ต + ต (ต1 - ต27 + ต76, ต31 - ต60 + ต76)	ชุด	-	-	-		-	-
	แบบ ต + ต (ต1 - ต27 + ต77, ต31 - ต60 + ต77)	ชุด	-	-	-		-	-
	แบบ ต + ต (ต1 - ต27 + ต78, ต31 - ต60 + ต78)	ชุด	-	-	-		-	-
	ป้าย หมายเลขทางหลวงชนบท (น-1)	ชุด	-	-	-		-	-
	ป้ายจราจรแบบ น2 (3 ชั้น)	ชุด	-	-	-		-	-
	แบบ น1+น3 (1 ชุด 2 ชั้น)	ชุด	-	-	-		-	-
	ป้ายโครงการพร้อมชื่อชุมชน	ชุด	-	-	-		-	-
	ป้ายกำหนดน้ำหนักบรรทุก	ชุด	-	-	-		-	-
	สัญญาณไฟกระพริบ+ป้าย บ1	ชุด	-	-	-		-	-
	สัญญาณไฟกระพริบ+ป้าย บ3 - บ55 + ต72,ต73	ชุด	-	-	-		-	-

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ประจำปีงบประมาณ 2564

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลแพงพวย

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยแสนสุข หมู่ที่ 8 ตำบลแพงพวย

ระยะทาง 0.527 กิโลเมตร ช่วง กม. 0+000 ถึง 0+527

ผิวทาง CONCRETE ผิวทาง กว้าง 3.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบล แพงพวย อำเภอ ดำเนินสะดวก จังหวัดราชบุรี

ประมาณราคาวินาที 5 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2564

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง	
				ราคา/หน่วย	รวม		ราคา/หน่วย	รวม
	สัญญาณไฟกระพริบ + ป้ายบังคับ (แบบแขนยื่น)	ชุด						
	สัญญาณไฟกระพริบ + ป้ายเตือนทางแยก (แบบแขน	ชุด	-	-	-		-	-
	สัญญาณไฟกระพริบ + ป้ายเตือนข้อความ (แบบแขน	ชุด	-	-	-		-	-
	ป้ายจราจร แบบป้ายจำกัดความเร็วหลังงานแสงอาทิตย์	ชุด	-	-	-		-	-
	5.2.2 งานหลักรนำโค้ง หลักกิโลเมตร หลักเขตทาง		-					
	5.2.2(1) หลักรนำโค้ง	หลัก		-	-		-	-
	5.2.3 งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง							
	5.2.3(1) สีเทอร์โมพลาสติก กว้าง 15 ซม.	ตร.ม.	-	-	-		-	-
	5.2.3(2) ลูกศรกำหนดทิศทาง	ตร.ม.	-	-	-		-	-
	5.3.3(8) เครื่องหมายจราจรสัญลักษณ์บนผิวทาง 30	ตร.ม.	-	-	-		-	-
	5.3.3(9) เครื่องหมายจราจรสัญลักษณ์บนผิวทาง 45	ตร.ม.	-	-	-		-	-
	5.3.3(10) เครื่องหมายจราจรสัญลักษณ์บนผิวทาง 50	ตร.ม.	-	-	-		-	-
	5.3.3(11) เครื่องหมายจราจรสัญลักษณ์บนผิวทาง 60	ตร.ม.	-	-	-		-	-
	5.3 Rumble Strip	ตร.ม.	-	-	-		-	-
	5.4 Timber Barricade	ม.	-	-	-		-	-
	5.5 Guard rail							
	(2) Guard Rail ติดตั้งบริเวณทางตรง	ม.	-	-	-		-	-
	5.8 Concrete Barrier	ม.	-	-	-		-	-
	5.9 คั้นหิน คลส.พร้อมทาสี	ม.	-	-	-		-	-
	5.10 พื้นคอนกรีตเกาะกลาง ผสมสี	ตร.ม.	-	-	-		-	-
6	งานอื่นๆ							
	6.1 งานท่อประปา PVC							
	6.1.1 งานร้อยย้ายท่อประปาพร้อมวางใหม่	ม.	-	-	-		-	-
	6.1.2 ท่อประปา PVC 3 นิ้ว	ม.	-	-	-		-	-
	รวมคำนวณต้นทุนงานทาง				945,868.71			
	Factor F					1.3607		
	เป็นเงินคำนวณประเมิน							1,287,043.55

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายสุริยา กัลยาหลง
ประธานกรรมการ

นางณัฐธิดา สอยเหลือ
กรรมการ

นายวิโรจน์ พุ่มสวัสดิ์
กรรมการ